[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2023 года                                                                                                 № 93
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 февраля 2018 года № 36

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 14 июля 2023 года № 395 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 февраля 2018 года № 36 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции решений от 19 сентября 2019 года № 106, от 15 октября 2020 года № 102, от 20 октября 2022 года № 14) следующее изменение:
- приложение № 1 изложить в новой редакции.
2.  Настоящее решение вступает в силу в день его принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                                     В.М. Суханова
	Приложение №1

к решению Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15.02.2018 № 36 (в редакции решений от 19 сентября 2019 года № 106, от 15 октября 2020 года № 102, от 20 октября 2022 года № 14, от 28 июля 2023 года № 93)

Размеры
должностных окладов по должностям муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе, контрольно-ревизионной комиссии           муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группами по оплате труда (рублей)

	1-я

	1
	2

	Должности муниципальной службы, замещаемые в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований Смоленской области

	Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы муниципального образования

	Высшая должность

	Заместитель Главы муниципального образования
	6 582

	Должности муниципальной службы, замещаемые для обеспечения исполнения полномочий исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований Смоленской области

	Высшая должность

	Глава Администрации муниципального образования
	9 223

	Заместитель Главы Администрации муниципального образования
	-

	Начальник отдела
	-

	Старшая должность

	Главный специалист
	5 266

	Ведущий специалист
	4 775

	Младшая должность

	Специалист I категории
	4 011

	Специалист II категории
	4 011

	Специалист

	4 011

	1
	2

	Должности муниципальной службы, замещаемые для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований Смоленской области

	Ведущая должность

	Инспектор контрольно-счетного органа муниципального образования
	4 011